PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2016
ERRATA 01/2016

ERRATA 01/2016

A Prefeitura Municipal de Dom Basílio, no uso de suas atribuições legais, faz saber que retifica

o Edital nº. 001/2016, que trata do Concurso Público para diversos cargos, no que tange ao seguinte item:

ONDE SE LÊ: CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA Conteúdo Programático: (...) História Geral do Estado de
Sergipe.

LEIA-SE: CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA Conteúdo Programático: (...) História Geral do Estado da Bahia.

As demais disposições do Edital 01/2016 continuam inalteradas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido a presente errata.

Dom Basílio-BA, 19 de abril de 2016.

Prefeito Municipal